6 Evidencia fotográfica del evento y de la exhibición. 

DURACIÓN DEL 

CONTRATO 

DIECINUEVE (19) DIAS CALENDARIO, contados contados a partir de la firma 

de suscripción del acta de inicio. 

VALOR PROPUESTA  
El valor de la propuesta es la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE ($1.200.000). 

FORMA DE PAGO 

UP HOLDING SAS realizará (01) pago de la siguiente forma 

PAGO 1: Un primer y único pago por un valor de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL 

PESOS M/CTE ($1.200.000) correspondiente a la ejecución de la actividad, previa 

entrega de Documento de diseño del evento, que incluye planeación, insumos 

requeridos, actividades, metodo de exhibición para contar el proceso y su relación 

con la sostenibilidad para conversar con los clientes.